

April 20, 2023

The General Manager
Listing Department
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Dear Sir/Madam,

Subject: **Notice under Section 159(4) of the Companies Act, 2017**
Election of Directors

Dear Sir/Madam,

We enclose the Notice under section 159(4) of the Companies Act, 2017 that has been published today i.e., Thursday, April 20, 2023 in the Business Recorder (English Newspaper) and the Nawa-i-Waqt (Urdu Newspaper).

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Sincerely,



KHAWAJA HAIDER ABBAS, ACA
Company Secretary

Encls: as above.

cc: Director/HOD,
Surveillance, Supervision and Enforcement Department,
Securities and Exchange Commission of Pakistan,
NIC Building, 63 Jinnah Avenue,
Blue Area, Islamabad.



engro polymer & chemicals

ELECTION OF DIRECTORS

Notice under Section 159(4) of the Companies Act, 2017

Members of Engro Polymer & Chemicals Limited (the 'Company') are hereby notified that, pursuant to Section 159 (3) of the Companies Act, 2017 (the "Act"), the following persons have filed, with the Company, notices of their intention to offer themselves for election as directors at 25th Annual General Meeting scheduled to be held on Thursday, April 27, 2023, on 2:30 p.m. at Karachi School of Business and Leadership (KSBL) situated at National Stadium Road, Opp. Liaquat National Hospital, Karachi 74800.

1. Mr. Ghias Uddin Khan
2. Mr. Eram Hasan
3. Mr. Syed Shahzad Nabi
4. Mr. Tomoya Kondo
5. Ms. Ayesha Aziz
6. Mr. Nazoor Ali Baig
7. Mr. Shabbir Hussain Hashmi
8. Mr. Tariq Nisar

As the number of persons who have offered themselves to be elected is more than the number of directors fixed i.e., Seven (7) by the Board of Directors under Section 159 (1) of the Act therefore, election of directors will be held in accordance with the provisions of Section 159 (5) of the Act at 25th Annual General Meeting of the Company. The profiles of above-named candidates have been posted on the website of the Company:

<https://www.engropolymer.com/shareholder-information/>



Dated: April 20, 2023
Place: Karachi

By Order of the Board
Khawaja Haider Abbas
Company Secretary



engro polymer & chemicals

ڈائریکٹرز کے انتخابات

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت نوٹس

اینگرو پولیمر اینڈ کیمیکلز لمیٹڈ ('کمپنی') کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ 2017 ('ایکٹ') کے سیکشن (3) 159 کے تحت، درج ذیل افراد نے کمپنی کے پاس جمعرات، 27 اپریل 2023 کو دوپہر 2:30 بجے منعقد ہونے والی 25 ویں سالانہ اجلاس عام منعقدہ کراچی اسکول آف بزنس اینڈ لیڈرشپ میں واقع نیشنل اسٹیڈیم روڈ، بالمقابل۔ ایلیٹ نیشنل ہسپتال، کراچی میں 74800 بلورڈائریکٹرز خود کو انتخاب کے لیے پیش کرنے کے لیے نوٹس دوائز کیے ہیں۔

1 - جناب غیاث الدین خان

5 - محترمہ عائشہ عزیز

2 - محترمہ ارم حسن

6 - جناب نذیر علی بیگ

3 - جناب سید شہزاد نبی

7 - جناب شہیر حسین ہاشمی

4 - مسٹر ٹومویا کوٹندو

8 - جناب طارق شار

چوں کہ جن افراد نے خود کو منتخب ہونے کی پیشکش کی ہے ان کی تعداد ایکٹ کے سیکشن (1) 159 کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے مقرر کردہ ڈائریکٹروں کی تعداد سے زیادہ ہے یعنی سات (7) اس لیے ڈائریکٹرز کا انتخاب کمپنی کے 25 ویں سالانہ اجلاس عام میں ایکٹ کے سیکشن (5) 159 کے مطابق کیا جائے گا۔ مذکورہ امیدواروں کے پروفائلز کمپنی کی ویب سائٹ پر پوسٹ کر دیے گئے ہیں۔



<https://www.engropolymer.com/shareholder-information/>

بحکم بورڈ
خواجہ حیدر عباس

20 اپریل، 2023
کراچی